
PACHET PRODUSE

I.D.: 49243006

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.012,00 RON - 12.012,00 RON

Descriere: DISPENSER PROSOAPE PLIATE ZV BUC 2 56 112 COS GUNOI 10-12 L CU PEDALA BUC 3 67 201 DEZINFECTANT MAINI K-SEPT 5 L BUC 50 125 6250 TABLETE CLORIGENE CLOROM BUC 2000 0,22 440 PROSOAPE PLIATE ZV VERZI BUC 200 3,74 748 DEZINFECTANT BIOCID VIRUCID SUPRAFETE BIONET A15 BUC 25 57 1425 SAPUN LICHID SANO PREMIUM 4 L BUC 10 35,9 359 DISPENSERE SAPUN LICHID TRANSPARENTE 500 ML BUC 50 49,54 2477 TOTAL VALOARE FARA TVA PRODUSE 12012
